
 

  
Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Gestione carriere e concorsi – PTA, Dirigenti e CEL 
email: concorsi.mobilita@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono 035 2052 583-185 

 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo,  
Titolo, Classe Fascicolo, Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale 
nella categoria C, posizione economica C1 - area amministrativa a tempo 
indeterminato e a tempo pieno da destinare alla gestione contabile presso l’Università 
degli studi di Bergamo. CODICE PICA 22PTA003 (D.D.G. Rep. n. 62/2022 del 
03.03.2022 - pubblicato in G.U. n. 18 del 04.03.2022) 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO        che con proprio decreto rep. n. 62/2022 del 03.03.2022, pubblicato in GURI in data 

04.03.2022 è stato emanato il bando di concorso in oggetto; 
RICHIAMATO     il proprio decreto di nomina della Commissione rep. n. 129/2022 del 20.05.2022; 
RILEVATO         che per mero errore materiale è stato indicato per il componente Dott. Enicandro 

Nuccilli l’inquadramento EP in luogo di quello in categoria D; 
RITENUTO         opportuno procedere alla rettifica di tale indicazione;  
  

DECRETA 
Art. 1 

 
Viene sostituita l’indicazione “Enicandro Nuccilli – cat. EP in servizio presso UOCC Processi 

Contabili dell’Università degli Studi di Brescia” con la seguente indicazione “Enicandro Nuccilli – cat. 
D in servizio presso UOCC Processi Contabili dell’Università degli Studi di Brescia”. 

 
Per quanto sopra la commissione risulta così costituita: 

 
Componente: Dott.ssa Raffaella Carenini – cat. D – in servizio presso Servizio   Contabilità 

Bilancio e Controllo di questo Ateneo; 
Componente: Dott.ssa Rosangela Cattaneo - cat. EP – Responsabile del Servizio Contabilità    

Bilancio e Controllo di questo Ateneo; 
Componente: Dott. Enicandro Nuccilli – cat. D in servizio presso UOCC Processi Contabili   

dell’Università degli Studi di Brescia; 
Segretario:  Dott.ssa Michela Farina – cat. D - in servizio presso questo Ateneo. 
 

Art. 2 
 

Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo, sarà pubblicato 
all’Albo informatico e sul sito web di Ateneo nella sezione Bandi e concorsi e inviato alla Consigliera di 
parità entro i termini di cui all’art. 57, comma 1 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 

 
Bergamo, data registrazione al protocollo 
                                   IL DIRETTORE GENERALE 
                                   (Dott.ssa Michela Pilot)  
         Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                                ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 
 




		2022-05-25T08:58:09+0200
	IT
	Michela Pilot




